АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ________ 2019. г. № оI 'f S  . г. Кыштым

Об утверждении перечня органов и организаций,
осуществляющих согласование
комплексной схемы организации
дорожного движения, разрабатываемой
для Кыштымского городского округа

В целях обеспечения эффективности организации дорожного движения
на территории Кышымского городского округа, а также в соответствии счастью
9 статьи 17 Федерального закона от 29.12.2017 года № 443 -  ФЗ «Об
организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень органов и организаций,
осуществляющих согласование комплексной схемы организации дорожного
движения, разрабатываемой для Кыштымского городского округа
(приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А. Д.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно -
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И.

Л.А. Шеболаева

Приложение к
постановлению администрации

Кыштымского городского округа
от » бсГ_____2019 г. №213

Перечень
органов и организаций, осуществляющих согласование комплексной

схемы организации дорожного движения, разрабатываемой для Кыштымского
городского округа

КОрганы указанные в пунктах 1 и 2 части 9 статьи 17 Федерального
закона от 29.12.2017 года № 443 -  ФЗ «Об организации дорожного движения в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации»

2. ОГИБДД МО МВД «Кыштымский» (по согласованию).

Заместитель Главы Кыштымского го
округа по жилищно -  коммунальном />А.И. Кочерещенко